
Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
smluvními stranami:

Kupující

výchovný ústav, dětský domov se Školou, základní Škola, střední Škola a Školní jídelna, Místo 66
Sídlo: 431 58 Místo 66
Právní forma: příspěvková organizace
Identifikátor právnické osoby: 650 002 733
Zastoupený: ředitelkou
IČO: 61345741
DIČ: CZ61345741
Bankovní spojení: 37437441/0710
ID: rdhyzyv

a

Prodávající

AUTOCONT a.s.
Sídlo: Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava
Zapsaný/á v obchodním rejstříku pod spisovou značkou oddíl B, vložka 11012 vedenou u Krajského
soudu v Ostravě
Zastoupená:
IČO: 04308697
DIČ: CZ 04308697
Bankovní spojení: 6563752/0800
ID: ctb7phe

I.

Popis skutkového stavu

]. Smluvní strany uzavřely dne 19. 1 1. 2018 smlouvu č. j. VÚNU1730/2018/OK, jejímž předmětem
byla koupě:

a. stolní počítače I Dell OptiPlex 5055 v množství 10 ks podle technické specifikace
uvedené v Příloze č. l Smlouvy;

b. monitory I Dell P2419H v množství O ks podle technické specifikace uvedené v Příloze
č. l Smlouvy.

c. příslušenství II podle technické specifikace uvedené v Příloze č. l Smlouvy.

2. Tato smlouva byla uzavřena v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
ve znění pozdějších předpisů.

3. Kupující stral1a výchovný ústav, dětský domov se Školou, základní Škola, střední škola a Školní
jídelna, Místo 66 je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené
v ustanovení odst. ]. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle
zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

4. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejnění
smlouvy uvedené v odst. ] tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy právních následků
s tím spojených.



5. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý
v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu
ve znění, jak je dále uvedeno.

II.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který
touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané
smlouvy', která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou
smlouvou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané
smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy
uvedené v ČI. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5
zákona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. l - technické specifikace
Příloha č. 2 - Smlouva č. j. VÚM/1 730/2018/OK ze dne 19. l l, í'-JIB.

V Místě dn, ú"f& m
V Praz

Kupující Prodáv

ou, 12
základ Místo 66

,,, ,, ,,,, C, NTa.s.ič: 613jĹ5741 2 Ll 9 00 Praha 4
2 1118697

' V případě jakýchkoli změn smlouvy na veřejnou zakázku musí být tyto zrněny v souladu s § 222 zákona č. 134/2016,
o zadávání veřejných zakázek, jinak by mohl být postup zadavatele považován za přestupek dle § 268 tohoto zákona.



Požadavky kupujÍcÍho Nabídka prodávajÍcÍho
PočÍtač I

Dell OptiPlex 5055

Popis konkrétního splněniParametr Pozadavek zadavatele Splňuje ANO/NE
požadavku

Konstrukční provedení: Small Form Factor (SFF)
ANO

Skříň musí umožnit bezpečný provoz počÍtače
v horizontálnI i vertikálni poloze ANO

Jednoduchá modulárnI konstrukce s možností
rychlého otevřeniskřině a rychlé výměny ANO
základních komponent bez použití nástrojů

Procesor: Minimální hodnota dle PassMark - 8000 bodů,
skóre dle PassMark CPU Mark
(www.cpubenchmark.net) ANO AMD Ryzen 3 PRO 2200G; 8106 bodů

Operační paměť: Minimálně 8 GB DDR4 2400 M Hz (osazená
. . ANO 8GB 1X8GB 2400MHz DDR4 Memoryjednim modulem)
Možnost rozšířit alespoň na 32 GB RAM ANO

pevný disk: Minimálně lx s kapacitou minimálně 250 GB
SSD ANO M.2 256GB SSD

Optická mechanika: DVD +/- RW, ŠATA ANO
Grafický adaptér: Integrovaná grafická karta podporujÍcÍ ANO

vIcemonitorové zobrazení
Audio: Integrovaná zvuková karta, systémový ano

reproduktor
Typ a počet rozhraní: min. 6x USB portů (min. 2x USB 3.0 porty, lOx USB portů: 6x USB 3.1 porty (z""

min. 2x USB porty na přední straně skříně z toho 2x USB 3.1porty na přední
toho jeden USB 3.0) straně skříně, 4x USB 3.1 na zadní

ANO straně) " 4x USB 2.0(ztoho 2x USB

2.0 porty na přednístraně a 2x USB
2.0 porty na zadní straně)

min. 2x digitální konektor (DisplayPort, nebo
HDMI) ANO 2x DisplayPort
lx RJ-45, 10/100/1000 Mbps, podpora WOL ANO
lx Kombinovaný konektor audio (mikrofon a
sluchátka), nebo lx vstup pro mikrofon a
zároveň lx stereo výstup pro sluchátka

ANO

Operační systém: Licence Windows 10 Professional CZ OEM (64-
bit) ANO Windows 10 Professional CZ OEM (64

bit)

Hardwarová podpora pro Windows 10 (64-bit)
ANO

BIOS: Zabezpečení heslem proti neoprávněnému
přístupu na dvou úrovních ANO
ad ministrátor/uživatel
Možnost zabezpečeni spuštěni (,,bootování")
heslem na dvou úrovních ANO
adm inistrátor/uživatel
Podpora zavedeni operačního systému ze ANO
zařÍzenípřipojeného k USB portu



Možnost zablokování vybraných zařIzení a
sběrnic tak, aby s nimi nemohl pracovat
operačnísystém (alespoň v rozsahu DVD, USB ANO

porty)

Zabezpečení: Technologie TPM 2.0, příprava pro
mechanické zabezpečeni lankem se zámkem ANO
či případné jiné obdobné řešení
Detekce vniknutído skříně ANO

Ostatní: Soulad s direktivou RoHS, certifikát EPEAT
Gold, EnergyStar 6.0 ANO
Napájecí kabel ANO

Záruční podmínky: Min. 60 měsíců ANO 60 měsíců
V místě instalace zařIzenI u zákazníka s
ukončením opravy nás|edujÍcÍ pracovní denServis: od jejího nahlášení Servis prováděný ANO

výrobcem či jím autorizovaným subjektem
Jediné kontaktní místo pro nahlášení poruch
pro celou ČR ANO
Podpora poskytovaná prostřednictvím
telefonní linky musí být dostupná v pracovni ANO
dny minimálně v době od 9:00 do 16:00 hod.
Podpora prostřednictvím Internetu musí
umožňovat stahování ovladačů a manuálů z ANO
internetu
Při výměně hdd Či celého zařIzení zůstává
původní HDD majetkem kupujÍcÍho (neodváží ANO
se)

Barevné provedeni: Stolní počítač, klávesnice, myš a monitor mají
obdobné barevné provedeni v kancelářském ANO
stylu a žádný z těchto prvků se barevně
výrazně neodlišuje

PřIsIušenshň I

, Popis konkrétního splněniParametr Požadavek zadavatele Splňuje ANO/NE
požadavku

Přislušen štvi Klávesnice s 12 funkčními tlačítky, rozložení ANO
US/CZ, připojení USB
Čtečka čipových karet zabudovaná v klávesnici
kompatibilnIs ISO IEC 7810 lO-la ISO IEC ANO
7816 (standardy pro čipové karty)
Optická myš, minimálně 2 tlačítka s kolečkem' ANO
připojení USB

Záruční podmínky: Min. 60 měsíců ANO 60 měsíců
V místě instalace zařIzeni u zákazníka s

. ukončením opravy nás|edujicí pracovní denServis: od jejího nahlášení. Servis prováděný ano

výrobcem či jim autorizovaným subjektem

PříslušenstvÍ II

. . Popis konkrétního splněníParametr Pozadavek zadavatele Splňuje ANO/NE
pozadavku

Přís|ušenstvÍ Klávesnice s 12 funkčními tlačítky, rozbžení
US/CZ, připojeni usb ANO
Optická myš, minimálně 2 tlačítka s kolečkem,
připojení USB ANO

Záruční podmínky: Min. 60 měsíců ANO 60 měsíců
V místě instalace zařízenI u zákazníka s
ukončením opravy nás|edujÍcÍ pracovní den

Servis: ,, , , , , , ANO
od jejího nahlaseni. Servis provadeny
výrobcem či jím autorizovaným subjektem

Monitor l
Dell P2419H



Popis konkrétního splněniParametr Požadavek zadavatele Splňuje ANO/NE
požadavku

Velikost: Přesná obchodnIvelikost 24" ANO
Minimální úhlopříčka zobrazovací plochy
23,7" ANO 23,8"

Vlastnosti: Matný povrch zobrazovací plochy, výškově
stavitelný, vertikálnia horizontá|ni ANO
polohovatelnost, funkce pivot

Rozlišení Přesně 1920 x 1080 bodů, nebo přesně 1920 x
ANO 1920x10801200 bodů

Typ: LED posvÍceni, pozorovací úhel minimálně ANO
178" vodorovně i svisle

Jas: minimálně 250 cd/m' ANO
Doba odezvy: max. 8 ms ANO
Kontrast: statický kontrast minimálně 1000:1 ANO
Vstupy: minimálně lx VGA ANO

minimálně lx digitální vstup DisplayPort,
nebo HDMI ANO
Součástí dodávky je propojovací kabel pro
přenos digitálnIho signálu mezi nabízenou
sestavou (základni jednotka a monitor); ANO
případně včetně potřebných redukci

PřÍs|ušenstvj Napáječí kabel ANO
Záruční podmínky: Min. 60 měsíců ANO 60 měsíců

V místě instalace zařízení u zákazníka s

. ukončením opravy následujÍcÍ pracovní denServis' od jejího nahlášení. Servis prováděný ANO

výrobcem či jím autorizovaným subjektem
Jediné kontaktní místo pro nahlášení poruch ANO
pro celou ČR
Podpora poskytovaná prostřednictvím
telefonnÍ|inky musí být dostupná v pracovní ANO
dny minimálně v době od 9:00 do 16:00 hod.


